si et falsis. vbi tranfactio tenet pro parte et p parte no. C. de vsu. cu allegas. C. si cer. pe. si p muru. vbi pene p...

Ad. Xeo no dz qs fructus pseq qd nisi extitit impugre. l. de. xxxix. Quid quid phibet phi...

uicus aue videtur bene est sepabilis a futuro videntis: et ideo altera vtilis p altera inutilis non videtur. Ad le...

Ad. Xeo non debet. Pone casum in eo qd dicitur de re. Casus: Epistolae non esse auctenticas: q nulla debet p se...

Ad. Quid quid prohibet. (est regula huc similitas alii quo phibito: omne id phibet per qd peruenit ad illud...

Marginal notes on the left side of the page, including 'Ad.' and 'Casus' markers.

Marginal notes on the right side of the page, including 'Ad.' and 'Casus' markers.

bica concupiscētia per legē prohibita intelligunt omnia mala que sequuntur ex illa. de const. nam concupiscētia. Item prohibita alienatione: phibita intelligunt venditio: donatio: manumissio etc. C. de rebus alle. non alle. l. vlt. ad idem. de re. ec. non alle. nulli. Item phibitico officio et de nesci. l. xxxij. di. eos. Item et furto phibitico phibet ois rei alienē illi etia vsurpatio: et phibitica mechla ois illi etc. p. cubi tus phibet. xliij. q. v. penale. xxxij. q. liij. meretricēs. et cui phibet ecclesie comūto: et ius stipēdia phibita intelligunt. de ap. pa storalls in fi. ad idēz de ser. expor. l. cui. Et pcor. ad hāc regulā q. co. accessorium.

Dicuntur omnia que sequuntur ex illo. **I**dem. **XL** **D**urales locutio duorum numero est contēta. **I**dem. **XLII**

Casus

Durales locutio. Po. ca. de conse. disti. i. hoc quo/ q. ibi dominus vobiscum duos numero comprēhendit. Item. s. co. ll. de pben. sa. cul. s. j. vbi bñficiariorū noie duo sū beneficia cōsistent. Item p. l. ff. de ma. rest. l. lliber. s. post annos. nā si leges liberas seruo post annos: de duob⁹ intelligit. Item si pmitit vel legatur post dies: de duob⁹ intelligit. ff. de verbo. sig. l. inter illam. s. tra darā. Item p. l. ff. de testi. vbi numer⁹. vbi sunt hec verba. et. iij. q. iij. vbi numer⁹. Contra. ff. de op. lega. l. j. vbi dicitur q. si alicui legata est seruo: tres eliger. Sol. spale est in fauorem vltime voluntatis: vt ibi post sequamur quoddam mediū q. mntimū: quia ad mltius de duob⁹ ben. rellexit: equo dicit in plurali: et forte de plurib⁹ sequamur ergo quoddā mediū: et sic opter tres. Vbi dicit vt ibi no. q. ibi legat⁹ fuerat equ⁹ vel seruus quē serui testatoris elegerint: quos seruos legatarij suo optare debeat: nisi oportebit tres seruos qui eligent sibi equum vel seruum legatarij: et ideo tres: q. duo de factis discō: darent. viij. q. j. nec nouū. s. de ar. c. j. ff. de ar. Item si vnus s. pncipaliter. et qd hie dicit: q. pluralis locutio est contra duos numero verum est regulariter: et ibi co. vel alio iure non adijcitur numerus: vt in pcedi era. l. vbi numerus. canon. s. ara. liij. q. iij. In causis legit et instrumentis regulariter duo testes sufficiunt. Interdum tamen vnus sufficit: vbi scilicet nulli sit pteudictum. de conse. dist. liij. placuit. Et multē sunt casus in quibus requiruntur tres testes. Primus in deposito: ne pecunie: in autē. de fide instr. s. si quis legitur. colla. viij. Item quando Imperator litterarum contrahit scripsit. C. si cer. pe. l. vlt. (Nec lex codicis requirit tres testes: sed autē. sed nouo. ibi postea requiritur quinq. et dicit vt ibi no. Jo. an.) In instrumento de quo fit comparatio. C. de fide instr. l. penul. Quando patet legitimar fillū naturalē in instrumento publico. In autē. vt liceat ma. et a. utē. s. ad hec. colla. viij. Quando mulier faceret se pro intercessione aliqd receptis. C. ad. l. vel anteqne. Quando quis vult infirmare testamentum quod facte post transeursum decenniij. C. de testa. sanctimus. In inuentario. C. ad. l. fal. autē. sed cum testator. In p̄uara scriptura: vt fidem facit. C. qui po. in pig. ha. l. scripturas. Item quinq. requiruntur dum contracus excedit libram aurū in ciuitate. C. si cer. peratur. autē. sed nouo. et in codicillis: et donatione causa mortis similiter. vj. C. de dona. cau. mor. l. vlt. et. C. de codi. l. vlt. Item in testamentis communiter. viij. in testamento. tamē eccl. viij. C. qui test. fa. s. pos. hac consultissima. aliquando. v. vt testamentum rufit vt in munitipis et vllis vbi est hoim raritas. C. de test. l. ff. alij. sufficit duo vel tres: vt in testamento facto in filiis et nepores. C. de testa. hac consultissima.